
 

 
Poz. 4 

 
ZARZĄDZENIE NR 4 

DYREKTORA STUDIUM WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I SPORTU 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 
Na podstawie § 13 Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego i Sportu  

oraz po zasięgnięciu opinii Komisji Pracowniczej z dn. 13 października br. Dyrektor 
Studium Wychowania Fizycznego i Sportu zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową Studium Wychowania Fizycznego i Sportu  
w składzie: 

1) Marta Czajkowska 
2) Małgorzata Hakuba 
3) Rafał Klimkowski 
4) Włodzimierz Leśniewski (KU AZS UW) 
5) Anna Mikołajewska 
6) Małgorzata Tomczak 
7) Olaf Weker (KU AZS UW) 
8) Katarzyna Wysocka-Cywińska 

 

§ 2 
 

Kadencja Komisji trwa do dn. 30 września 2025 r.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor Studium Wychowania Fizycznego i Sportu: A. Wleciał 

 


